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Vyřizuje:  Ing. Simona ČECHOVÁ 
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Datum:  16.06.2021 
 

 
 

 VYSVĚTLENÍ   K VÝZVĚ K PODÁNÍ NABÍDEK  

Číslo veřejné zakázky:          P21V00000048 
Název veřejné zakázky:      Výkon technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP 

na akci „Splašková kanalizace Lískovec – odkanalizování 
místní části Gajerovice – II.“ 

Druh veřejné zakázky:          veřejná zakázka malého rozsahu na služby 
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení následujícího znění: 

 
Dotaz č. 1: 
 
Profesní způsobilost - samozřejmě chápu autorizaci v oboru vodohospodářských staveb, jako tu 
nejsprávnější. Dle mého je další v pořadí adekvátnosti ve spojení s předmětem činnosti 
autorizace pro Dopravní stavby, ale vy máte možnost pouze pozemních staveb. Ptám se tedy zda 
je možné doložení autorizačního osvědčení technika na Dopravní stavby? 
 
 
 
Odpověď: 
 
Zadavatel uveřejňuje na profilu zadavatele https://www.zakazkyfm.cz/profile_display_2.html 
novou Výzvu k podání nabídek, ve které je doplněn  čl. 6.2 o předložení osvědčení o 
autorizaci v oboru Dopravní stavby. 
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Dotaz č. 2: 
 
Kontrola stavby - nedává mi úplně logiku, že TDS A KBOZP zvlášť požadujete kontrolu stavby 2x 
týdně, ale pokud se jedná o jednu osobu, která vykonává obě tyto činnosti, tak požadujete 
4x.....to jako že 2x pojedu na stavbu jako TDS a 2x jako Koordinátor BOZP? Navrhuji upravit, že 
osoba, která bude vykonávat obě činnosti bude kontrolovat stavbu 2x týdně, ale vzhledem k 
tomu, že se jedná o 2 činnosti, tak bude její návštěva trvat 2x déle. 
 
Odpověď: 
 
Zadavatel uveřejňuje na profilu zadavatele https://www.zakazkyfm.cz/profile_display_2.html 
novou Výzvu k podání nabídek, ve které je upraven  čl. 4  výkon činnosti TDS a koordinátora 
BOZP a novou Smlouvu, ve které je upraven čl. II. 1. 
 
 
 
 
Současně zadavatel prodlužuje termín pro podání nabídek do 29.6.2021 do 9:00 hod. 

 
 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta 
vedoucí OZVZ 
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